
pátek 21. 4. JARNÍ KONCERT JÍLOVSKÉHO

KOMORNÍHO SBORU18 hod.

vstupné: 20,- v předprodeji
30,- na místě

neděle 30. 4. ABRAKA DABRA
Tradiční čarodějnické řádění (nádvoří Jílovského zámku)16 - 18 hod.

pořádá CMZČ Jílové

neděle 23. 4. ODPOLEDNE S K. HAŠLEREM
Odpoledne plné oblíbených písniček Karla Hašlera.
Přijďte si zatančit, zazpívat nebo popovídat s přáteli (velký sál Jílovského zámku).

16 hod.

vstupné: 20,- v předprodeji
30,- na místě

sobota 29. 4. DIVADELNÍ KAVÁRNA
JAKO NAPROSTÝ ŠÍLENCI
Bílinští ochotníci se představí s autorskou hrou.

vstupné: 20,- v předprodeji
30,- na místě

kavárna 17 hod.
představení 18 hod.

pondělí 17. 4. ARS LYRIKA
Velikonoční koncert Renaty Vrátné a jejích hostů (Kostel Nejsvětější Trojice)16 hod.

vstupné: dobrovolné

sobota 22. 4. TANEČNÍ POLEPŠOVNA - ZÁVĚR

Závěrečná lekce taneční polepšovny manželů Rottenbornových17 - 19 hod.

Pouze pro přihlášené páry

sobota 15. 4. DRÁŽĎANSKÝ SMYČCOVÝ KVARTET
Drážďanský smyčcový kvartet hraje skladby Mozarta,

Šostakoviče a Smetany. Koncert proběhne v rámci festivalu Sandstein & Musik
17 hod.

vstupné: 150,-

neděle 16. 4. BĚH DO VRCHU
Tradiční závod v běhu z Jílového na Sněžník. Prezentace v hale Jílovského zámku
v 9,00 hodin, start na nádvoří Jílovského zámku v 10,00 hodin.

neděle 9. 4. POHÁDKA PRO DĚTI
POHÁDKY Z KOČÁRKU
Tři klasické pohádky pro nejmenší hrají herci Docela velkého divadla Litvínov.

vstupné: 10,- děti
15,- dospělí

15 hod.

KULTURNÍ A SPOLEČENSKÝ KALENDÁŘ
MĚSTA JÍLOVÉ

na měsíc

DUBEN 2006

Místa předprodeje: knihovna, lékárna, trafika u koupaliště, MěÚ - Petra Nedvědová
Další informace na tel.: 412 557 738 nebo 602 194 585 nebo e-mail: kult@mujilove.cz

Děkujeme sponzorům a příznivcům: Lékárna Jílové - PharmDr. Milada Holpuchová, Drogerie a parfumerie - Zdena Zábrodská, SCA
Packaging s. r. o., Týdeník Princip, Děčínský deník, Rádio Děčín, Česká spořitelna, Česká pojišťovna, Poštovní spořitelna, Tabák - Květa Patková

V CELÉ BUDOVĚ JÍLOVSKÉHO ZÁMKU PLATÍ ZÁKAZ KOUŘENÍ.

Městský úřad Jílové, Mírové náměstí 280, 407 01 Jílové

V Ý S TAVY

Fritz Tampe - zapomenutý sochař severu
stálá výstava ve velkém sále Jílovského zámku
Jílové na obraze (krbový sál Jílovského zámku)
Mikroregion Labské skály a Správní společenství Königstein
se představují (vstupní hala Jílovského zámku)
(v přízemí jsou výstavy přístupné bezplatně během provozní doby knihovny, v 1. patře během kulturní
či společenské akce, mimo tuto dobu pouze na objednání předem - pak se platí vstupné 5,- Kč)

PŘIPRAVUJEME
NA KVĚTEN

6. 5. Začíná turistická sezóna
na zámku

7. 5. Pojďte s námi do pohádky13. 5. Soutěž malých požárníkůO putovní pohár města Jílového
14. 5. SoliDeo

koncert ke Dni matek
21. 5. Zámecké podvečery s ...27. 5. Duo Forte

pořad nejen pro seniory

(velký sál Jílovského zámku)


